
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.:
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

10.594.533/0001-0089600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2018 - PR 7/20187/201808/02/2018Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentesob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista doparecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

7/20183/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL03/04/201803/04/2018O Registro de Preços visando a aquisição eventual e futura de climatizadores, eletro domésticos e eletro eletrônicos, destinados à estruturação de ESF's e de setores da Secretaria Municipal de Saúde de Joaçaba, SC. Sequência: 0
Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemCLIMAR ELETRO REFRIGERAÇÃO EIRELLI     (8043)2 CLIMATIZADOR SPLIT 22.000 BTUS QUENTE E FRIO - COMCONTROLE REMOTO - 220 VDeverão estar inclusos no preço o serviço e o material necessáriopara a instalação. - Marca: ELGIN UN 7,00  0,0000 2.665,00    18.655,005 CLIMATIZADOR SPLIT 9.000 BTUS QUENTE E FRIO - COMCONTROLE REMOTO - 220 VDeverão estar inclusos no preço o serviço e o material necessáriopara a instalação. - Marca: ELGIN UN 15,00  0,0000 1.390,00    20.850,00Total do Fornecedor: 39.505,00JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME     (7811)6 CHALEIRA ELÉTRICA - capacidade mínima de 1,7 litros -desligamento automático - 220 V - Marca: AGRATO UN 12,00  0,0000 50,00    600,00Total do Fornecedor: 600,00

Joaçaba,   3   de  Abril   de   2018. --------------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.:
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

10.594.533/0001-0089600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2018 - PR 7/20187/201808/02/2018Folha:  2/3

MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME     (5110)7 FORNO MICROONDAS - capacidade mínima de 31 litros - paineldigital com teclas descongelar / ligar / + 30 segundos - cor branca- 220 V - Marca: ELECTROLUX UN 8,00  0,0000 440,00    3.520,009 TELEVISOR, com as seguintes características mínimas:Tela de, no mínimo, 32 (trinta e duas) polegadas, tipo LED. SmartTV (conexão a internet). Wi-fi integrado. Full HD. Conversosrdigital. Conexão HDMI. Entradas: PC / USB / RCA / vídeocomplemento. Saídas: HDMI / USB. Controle remoto. Bi volt. -Marca: AOC UN 7,00  0,0000 1.149,00    8.043,00
Total do Fornecedor: 11.563,00RCM AR CONDICONADO EIRELLI ME     (8044)1 CLIMATIZADOR SPLIT 30.000 BTUS QUENTE E FRIO - COMCONTROLE REMOTO - 220 VDeverão estar inclusos no preço o serviço e o material necessáriopara a instalação. - Marca: PHILCO MODELO PAC300 UN 4,00  0,0000 3.499,00    13.996,003 CLIMATIZADOR SPLIT 18.000 BTUS QUENTE E FRIO - COMCONTROLE REMOTO - 220 VDeverão estar inclusos no preço o serviço e o material necessáriopara a instalação. - Marca: KOMECO KOH18QC1HX UN 7,00  0,0000 1.969,00    13.783,004 CLIMATIZADOR SPLIT 12.000 BTUS QUENTE E FRIO - COMCONTROLE REMOTO - 220 VDeverão estar inclusos no preço o serviço e o material necessáriopara a instalação. - Marca: KOMECO MOD KOH12QC1H UN 15,00  0,0000 1.491,90    22.378,50Total do Fornecedor: 50.157,50SOMA COMERCIO DE TINTAS LTDA - ME     (7880)8 GELADEIRA de uso doméstico - frost free - 342 litros - linhabrancaCapacidade total de armazenamento: 342 litros (mínima)Capacidade do congelador: 47 litros (mínima)Tensão: 220 V - Marca: CONSUL UN 7,00  0,0000 1.440,00    10.080,0010 VENTILADOR DE COLUNA, oscilante, 40 cm, 03 pás, 03velocidades - 220 V - Marca: VENTISOL UN 25,00  0,0000 100,00    2.500,00Total do Fornecedor: 12.580,00Total Geral: 114.405,50

Joaçaba,   3   de  Abril   de   2018. --------------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.:
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

10.594.533/0001-0089600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2018 - PR 7/20187/201808/02/2018Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Joaçaba,   3   de  Abril   de   2018. --------------------------------------------------------------------------GESTOR FMS


